



Montage Totem

Totem Art. Nr. t-101 ...,102 ...

Montagematerial

- 1 Stk. Trägerprofil
- 1 Stk. Deckelprofil
- 1 Stk. Abschlussdeckel
- 9 Stk. Schrauben 4.5x60mm, Dübel, L**1850mm**
- 5 Stk. Schrauben, 4.5x60mm inkl. Dübel bei Länge **975mm**
- 2 Stk. Bolzen pro Tablar

wallstreet[®]

Totem Art. Nr. t-101 ...,102 ...

Matériel de montage

- 1 pc. Profilé inférieur
- 1 pc. profilé supérieur
- 1 pc. couvercle
- 9 pcs. vis, 4.5x60mm avec tampons pour longueur **1850mm**
- 5 pcs. vis, 4.5x60mm avec tampons pour longueur **975mm**
- 2 pcs. tiges par étagère



Montage Totem

Trägerprofil an Wand positionieren und mit Wasserwaage ausloten.

Bohrlöcher mit Stift an Wand markieren. Löcher mit Bohrer, D=8mm, bohren.

Profil mit Schrauben und Dübel befestigen

Montage Totem

Positioner profilé inférieur au mur à plomb

Marquer les trous au mur, percer des trous à l'aide d'une perceuse, d = 8mm

Fixer le profilé avec vis et tampons



Deckelprofil an Oberkante von Trägerprofil bündig ansetzen und mit der Handfläche von oben nach unten andrücken.

Positioner le profilé supérieur sur le profilé inférieur et pressez-le avec la main du haut en bas.



Abschlussdeckel oben aufstecken.

Mettre le couvercle en haut du profilé



Tablarträgerbolzen in Lochungen am Profil einschieben.

Tablar von oben nach unten einhängen.

Enfiler les tiges dans le profilé pour fixer les étagères

Accrocher les tablettes du haut en bas